О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 2 марта 2010 года № 162

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 апреля 2010 года № 342
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 2 марта 2010 постановление
года № 162 "О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на
2010 год" следующие изменения и дополнения:
      в  законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2010 год, Плане
утвержденном указанным постановлением:
      строки, порядковые номера 4, 8 и 9, исключить;
      дополнить строками, порядковые номера 18-1, 18-2 и 18-3, следующего содержания
:
"

18-1

О внесении изменений
и  дополнений  в
н е к о т о р ы е
законодательные акты
Республики Казахстан
по вопросам жилищных
отношений

А Д С и
ЖКХ Январь Февраль Май Тихонюк Н.П.

18-2

О внесении изменений
и  дополнений  в
некоторые законода-
т е л ь н ы е  а к т ы
Республики Казахстан
п о  в о п р о с а м
совершенствования
разрешительной системы

МЭРТ Январь Апрель Июнь Кусаинов М.А.

18-3

О внесении изменений
и  дополнений  в
некоторые законода-
т е л ь н ы е  а к т ы
Республики Казахстан
п о  в о п р о с а м
пересмотра компетенции
уполномоченных
государственных
о р г а н о в  и
Правительства
Республики Казахстан
на принятие норма-
тивных правовых

МЭРТ Январь Апрель Кусаинов М.А.

актов, устанавливающих
т р е б о в а н и я  к
проверяемым субъектам

Июнь

                                                                  ".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан